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一、收  入        

其中：捐赠收入 1       

会费收入 2       

提供服务收入 3       

商品销售收入 4       

政府补助收入 5       

投资收益 6       

其他收入 9       

收入合计 11       

二、费  用        

（一）业务活动成本 12       

其中： 13       

 14       

 15       

 16       

（二）管理费用 21       

（三）筹资费用 24       

（四）其他费用 28       

费用合计 35       

三、限定性净资产转

为非限定性净资产

40       

四、净资产变动额

（若为净资产减少额，

45       



以“-”号填列）

 
1.本表反映民间非营利组织在某一会计期间内开展业务活动的实际情况。
2.本表“本月数”栏反映各项目的本月实际发生数；在编制季度、半年度等中

期财务会计报告时，应当将本栏改为“本季度数”、“本半年度数”等本中期数栏，
反映各项目本中期的实际发生数。在提供上年度比较报表时，应当增设可比期
间栏目，反映可比期间各项目的实际发生数。如果本年度业务活动表规定的各
个项目的名称和内容同上年度不相一致，应对上年度业务活动表各项目的名称
和数字按照本年度的规定进行调整，填入本表上年度可比期间栏目内。
本表“本年累计数”栏反映各项目自年初起至报告期末止的累计实际发生数。
本表“非限定性”栏反映本期非限定性收入的实际发生数、本期费用的实际发

生数和本期由限定性净资产转为非限定性净资产的金额；本表“限定性”栏反映
本期限定性收入的实际发生数和本期由限定性净资产转为非限定性净资产的金
额（以“－”号填列）。在提供上年度比较报表项目金额时，限定性和非限定性
栏目的金额可以合并填列。

3.本表各项目的内容和填列方法：
（1）“捐赠收入”项目，反映民间非营利组织接受其他单位或者个人捐赠所

取得的收入总额。本项目应当根据“捐赠收入”科目的发生额填列。
（2）“会费收入”项目，反映民间非营利组织根据章程等的规定向会员收取

的会费总额。本项目应当根据“会费收入”科目的发生额填列。
（3）“提供服务收入”项目，反映民间非营利组织根据章程等的规定向其服

务对象提供服务取得的收入总额。本项目应当根据“提供服务收入”科目的发生
额填列。
（4）“商品销售收入”项目，反映民间非营利组织销售商品等所形成的收入

总额。本项目应当根据“商品销售收入”科目的发生额填列。
（5）“政府补助收入”项目，反映民间非营利组织接受政府拨款或者政府机

构给予的补助而取得的收入总额。本项目应当根据“政府补助收入”科目的发生
额填列。
（6）“投资收益”项目，反映民间非营利组织以各种方式对外投资所取得的

投资净损益。本项目应当根据“投资收益”科目的贷方发生额填列；如果为借方
发生额，则以“－”号填列。
（7）“其他收入”项目，反映民间非营利组织除上述收入项目之外所取得的

其他收入总额。本项目应当根据“其他收入”科目的发生额填列。
上述各项收入项目应当区分“限定性”和“非限定性”分别填列。
（8）“业务活动成本”项目，反映民间非营利组织为了实现其业务活动目标、

开展其项目活动或者提供服务所发生的费用。本项目应当根据“业务活动成本”
科目的发生额填列。
民间非营利组织应当根据其所从事的项目、提供的服务或者开展的业务等

具体情况，按照“业务活动成本”科目中各明细科目的发生额，在本表第12行至
第21行之间填列业务活动成本的各组成部分。
（9）“管理费用”项目，反映民间非营利组织为组织和管理其业务活动所发

生的各项费用总额。本项目应当根据“管理费用”科目的发生额填列。



（10）“筹资费用”项目，反映民间非营利组织为筹集业务活动所需资金而发
生的各项费用总额，包括利息支出（减利息收入）、汇兑损失（减汇兑收益）
以及相关手续费等。本项目应当根据“筹资费用”科目的发生额填列。
（11）“其他费用”项目，反映民间非营利组织除以上费用项目之外发生的其

他费用总额。本项目应当根据有关科目的发生额填列。
（12）“限定性净资产转为非限定性净资产”项目，反映民间非营利组织当期

从限定性净资产转入非限定性净资产的金额。本项目应当根据“限定性净资产”
、“非限定性净资产”科目的发生额分析填列。
（13）“净资产变动额”项目，反映民间非营利组织当期净资产变动的金额。

本项目应当根据本表“收入合计”项目的金额，减去“费用合计”项目的金额，再加
上“限定性净资产转为非限定性净资产”项目的金额后填列。


